
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 
 

 

 1 

MPI.AOOUSOSS PROT. N. 13663                                                                            Sassari, 31/8/2010 
 

                                                                     
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. del  15.07.2010 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del    

personale docente, educativo ed A.T.A.; 

VISTO il proprio provvedimento  con cui sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale ATA; 

RAVVISATA la necessità di apportare rettifiche al provvedimento sopra citato, anche a seguito di 

segnalazione degli interessati; 

ESAMINATE le sedi disponibili e le scelte operate dagli interessati 

VISTI   gli atti d’ufficio; 

 
DISPONE 

 

Per i motivi citati nelle premesse, con effetto immediato e per l’anno scolastico 2010/11, la rettifica 

al provvedimento n. 13576 del 30.08.2010, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale ATA nel modo sottoindicato: 

 

 

⇒⇒⇒⇒ PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO 

COGNOME E NOME 

Data e provincia di nascita 

Posto di servizio 

posto assegnato 

Tipo di movimento 

FRESU TOMASINA 

28.10.51 Sassari  SS         (pp.486) 

 Da  DD 2° circolo  Ozieri 

 

Utilizzazione annullata 

ZIRATTU LUCIA   

13.10.57 Sassari      (pp.443) 

 

Da Istituto Comprensivo Usini 

A S.M. n. 10 Sassari 

Utilizzazione 

FRAU LUCIA 

09.01.57 Sassari      (pp.361) 

 

Da ITAS Sassari 

A S.M. n. 10Sassari 

Utilizzazione 

Perdente posto in organico di 

fatto 

 

 

⇒⇒⇒⇒ PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 

COGNOME E NOME 

Data e provincia di nascita 

TITOLARITA’ Tipo di movimento 

MASIA Luigi 

25/101957 SS  (pp. 755) 

L.A. Tempio Pausania Non ottiene Utilizzazione 

PERUZZU Sabina 

30/09/1968 SS (PP. 56) 

IPSSAR Arzachena Non ottiene Ass. Provv 

PETRETTO Maria IPSSAR Arzachena Non ottiene ass. Provv 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 
 

 

 2 

21/11/1955 SS  (pp. 24) 

 

 

⇒⇒⇒⇒ PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

COGNOME E NOME 

Data e provincia di nascita 

TITOLARITA’ Tipo di movimento 

 DEMURU Vitalia 

25/01/1953 SS  (pp. 558) 

Da L.C. Olbia 

A I.C.Oschiri 

Utilizzazione  

SPANU Antonella 

28/03/1955 SS (pp.552) 

Da ITC Panedda Olbia 

A I.P.I.A.  Oschiri 

Utilizzazione 

 

Sassari, 31/8/2010 

        per IL DIRIGENTE 

                Vincenzo Tortorella 

        f/to Il Direttore Coordinatore 

        dott. Giovanna Battistina Serra 

 

        


